
 
AVVISO DI GARA ESPERITA 

 
 

CODICE IDENTIFICAZIONE GARA (CIG) ZE51C28A60 

 

OGGETTO 

Procedura negoziata per l'affidamento ai sensi dell'art. 

36, comma 2, lett. b) d. lgs. 50/2016 dell’ appalto relativo 
a *redazione dell'aggiornamento del piano urbano del 
traffico (p. u. t.) del comune di Pasian di Prato. 

PROCEDURA DI 
AGGIUDICAZIONE 

Procedura negoziata senza pubblicazione di bando di 
gara ex art. 36, comma 2 lett. b) del  D. Igs. 50/2016. 
preceduta da Indagine di mercato  

NATURA ED ENTITA’ DELLE 
PRESTAZIONI 

Categoria prevalente: --------- 
Altre categorie: ------ 

IMPORTO A BASE D’ASTA €  17.000,00 

DATA AGGIUDICAZIONE 
DELL’APPALTO 

Determinazione del Responsabile dei Servizi Tecnici n. 
104  dd. 22.02.2017 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Criterio di aggiudicazione prescelto sarà quello del minor 
prezzo, ai sensi dell'art. 95 comma 3 lett. b) del D. Igs. 
50/2016, da determinarsi mediante ribasso percentuale 
unico sull'importo a base di  gara. 

IMPRESE INVITATE 

1. STUDIO SISPLAN SRL - BOLOGNA 
2. TAU TRASPORTI E AMBIENTE URBANO 

SRL - MILANO 
3. STRADIVARIE ARCHITETTI ASSOCIATI - 

TRIESTE 
4. STUDIO NOVARIN SAS - UDINE 
5. STUDIO ANDREA DE BERNARDI-

FRANCESCO MAGRO-PAOLO BON- 
MONZA 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE 4 

NOME ED INDIRIZZO 
AGGIUDICATARIO 

STRADIVARIE ARCHITETTI ASSOCIATI (R.T.P. da 
costituire con TPS ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE)  
– Largo Don F. Bonifacio 1, 34125 TRIESTE 

RIBASSO OFFERTO 54,179% 

IMPORTO CONTRATTUALE 
€ 7.789,57 (eurosettemilasettecentoottantanove/57) oltre 
agli oneri previdenziali ed all’Iva di Legge 

DATA INVIO PRESENTE AVVISO 23 FEBBRAIO 2017 

PROCEDURA DI RICORSO 

T.A.R. Friuli Venezia Giulia 
Piazza dell’Unità d’Italia n. 7 - 34121 Trieste -  
040.6724711 -  040.6724720 
Termine presentazione ricorsi: 30 (trenta) giorni 
decorrenti dalla data nella quale si è venuti a conoscenza 
del provvedimento oggetto di ricorso 



C:\Documents and Settings\sbrizzi\Desktop\GARA_PUT\AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO_PUT.doc 

 

RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO 

GEOM. GIULIO MERONI 

ISTRUTTORE PRATICA GEOM. PAOLO SBRIZZI 

 


